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Лу Кларк има многу прашања. Како заврши да работи во еден бар на аеродромот,
гледајќи како луѓето со авион заминуваат на нови места. Или зошто станот кој е во
нејзина сопственост сè уште не го чувствува за свој дом. Дали нејзиното семејство може
да ѝ прости за она што таа го направи пред осумнаесет месеци. И дали некогаш ќе ја
запознае љубовта на неј зиниот живот.
Она што Лу знае за сигурно е дека нешто мора да промени.
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